2016年 4月吉日

お客様各位

日東樹脂工業株式会社

「赤外・紫外応用技術展」出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。

この度、5 月に開催される「赤外・紫外応用技術展」に出展することになりましたので、

下記の通りご案内いたします。

ご多用の折、恐縮ではございますが、是非ご来場を賜り、弊社出展ブースへお立ち寄り

いただけましたら幸いに存じます。

 敬具

記

【開催日時】 2016年 5月 18日(水) ～ 20日(金)

  午前 10時 ～ 午後 5時

 【開催場所】 パシフィコ横浜 展示ホール A / B

     OPIE’16 (OPTICS & PHOTONICS International Exhibition)

赤外・紫外応用技術展：ブース No.『F－30』

     住所：神奈川県横浜市西区みなとみらい 1-1-1

     最寄り駅：みなとみらい線 みなとみらい駅 下車徒歩 3分

          JR線・市営地下鉄 桜木町駅 下車徒歩 12分

以上